
Equipe Proexc

Campus JK – Diamantina
  

E-mail: proexc@ufvjm.edu.br

  

Telefone: +55 (38) 3532-6880 e (38) 3532-1200

  

  Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Valéria Cristina da Costa

  

E-mail:  proexc@ufvjm.edu.br

Telefone: +55 (38) 3532-6880 ramal: 8184

  

  Diretor de Extensão
  

Helisamara Mota Guedes

  

E-mail:  dex.proexc@ufvjm.edu.br

Telefone: +55 (38) 3532-6880 ramal: 8186
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  Diretora de Cultura
  

Rosiane da Silva Ribeiro Bechler

  

E-mail:  dic.proexc@ufvjm.edu.br

Telefone: +55 (38) 3532-6880 ramal 8182

  

  Serviços

  Coordenadoria de Registro e Acompanhamento de Ações de Extensão e
Cultura
  

E-mail: registro.proexc@ufvjm.edu.br
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  Coordenadoria de Apoio e Fomento
  

E-mail: bolsas.proexc@ufvjm.edu.br

  

  Emissão de Certificados
  

E-mail: certificado.proexc@ufvjm.edu.br

  

  Suporte Técnico
  

E-mail: ti.proexc@ufvjm.edu.br

  

  Administrador
  

Felipe Macedo Saraiva

  

E-mail: felipe.macedo@ufvjm.edu.br

  

Telefone: +55 (38) 3532-6880 / Voip: 8185
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  Assistentes em Administração
  

Daniela Luciana Braga Santiago Teixeira

E-mail: daniela.teixeira@ufvjm.edu.br

  

Telefone: +55 (38) 3532-6880 / Voip: 8182

Fabio Campos de Andrade

E-mail: fabio.campos@ufvjm.edu.br

Telefone: +55 (38) 3532-6880 / Voip: 8181

    

  

Marcos Adriano da Cunha

E-mail:  marcos.cunha@ufvjm.edu.br
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Telefone: +55 (38) 3532-6880 / Voip: 8187

  

  Auxiliar de Administração
  

Vera Aparecida Cordeiro Siqueira

  

E-mail: vera.siqueira@ufvjm.edu.br

  

Telefone: +55 (38) 3532-6880 / Voip: 8187

Produtora Cultural

Anna Bastos Faria

E-mail:  anna.bastos@ufvjm.edu.br

  

Telefone: +55 (38) 3532-6880 / Voip: 8182

  Técnicos em Assuntos Educacionais
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Cilma Renata Borges Meira

  

E-mail:  cilma@ufvjm.edu.br

  

Telefone: +55 (38) 3532-6880 / Voip: 8185

  

  

Eliane Lima Teixeira da Rocha

  

E-mail:  eliane.lima@ufvjm.edu.br

  

Colaboradores terceirizados

Gean Alisson da Cunha Pereira
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Email: atendentedic1@ufvjm.edu.br

Telefone: +55 (38) 3532-6880

Karina Pires de Moraes

  

Email: atendentedic2@ufvjm.edu.br

  

Telefone: +55 (38) 3532-6880

  Estagiários
  
Produção Gráfica e mídias sociais
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Vitor Manuel Azevedo Soares

estagiario.proexc02@ufvjm.edu.br

Tecnologia da Informação
  

Thiago Dupim Aguilar

estagiario.proexc05@ufvjm.edu.br

  PROEXC Campus do Mucuri – Teófilo Otoni
  

  Assistente em Administração
  

Alexandra Aparecida Jovito Silva

  

E-mail:  alexandra.jovito@ufvjm.edu.br
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Telefone: +55 (33) 3529-2706

  

  Técnico em Assuntos Educacionais
  

Mário Guimarães Gomes

  

E-mail:  mario.gomes@ufvjm.edu.br

  

Telefone: +55 (33) 3529-2707

  

  Depex – Divisão de Ensino, Pesquisa e Extensão 
  

  Campus Janaúba – Janaúba
Chefe da Divisão de Ensino, Pesquisa e Extensão 
    

Jader Fernando Dias Breda

  

E-mail: depex.jan@ufvjm.edu.br
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Telefone: +55 (38) 3829-3107

  

  Campus Unaí – Unaí
Chefe da Divisão de Ensino, Pesquisa e Extensão

    

Kátia Vieira Souto Lepesqueur

  

E-mail: depex.unai@ufvjm.edu.br

  

Telefone: + 55(38) 3677-9952/ voip 9952
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